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W Krakowie, w Grand Hotelu odbyła się Gala Nagrody Samorządowej im. Norberta
Barlickiego za rok 2017. Nagroda jest przyznawana osobom fizycznym i prawnym
związanym z samorządem terytorialnym za działania na rzecz wspólnot samorządowych w
Polsce w następujących kategoriach: Samorząd Miejski, Samorząd Powiatowy, Samorząd
Województwa, Jednostka Samorządu Terytorialnego, Organizacja Pozarządowa, Całokształt
Działań na rzecz Samorządu Terytorialnego, Firma Przyjazna Samorządowi. W tegorocznej
edycji nagrodę w kategorii Samorząd Województwa otrzymał Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego. W imieniu marszałka nagrodę odebrała Agata Binkowska, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

 
 
Sobota
W regionie gości 15 – osobowa grupa młodych liderów z ukraińskiego obwodu winnickiego,
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aktywnie działających w organizacjach pozarządowych i władzach lokalnych. Wizyta odbywa
się w ramach projektu pn. „Świętokrzysko-Winnicka Akademia Młodych Liderów”, którego
celem jest wzajemne poznanie się młodych ludzi z obu regionów i wymiana doświadczeń w
zakresie pomysłów na rzecz rozwoju społeczności lokalnych. 25 listopada, w Wólce
Milanowskiej odbędzie się Międzynarodowy Warsztat dla młodych liderów, gdzie goście
uczestniczyć będą w warsztatach z trenerem Fundacji Szkoła Liderów. Gościem wydarzenia
będzie wicemarszałek Jan Maćkowiak.  
 
Na zaproszenie Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystości otwarcia nowo
wyremontowanej Szkoły Podstawowej w Bolminie.
 
Niedziela
W Kościele pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Obrazowie marszałek Adam Jarubas
weźmie udział w spotkaniu, podczas którego podsumowany zostanie remont kościoła.
Parafia pozyskała na ten cel z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 ponad 500 tys. zł.  
 
W Pierocicach (gm. Działoszyce) marszałek Adam Jarubas weźmie udział w uroczystym
przekazaniu lekkiego samochodu pożarniczego dla miejscowej Ochotniczej Straży Pożarnej.
Miasto i Gmina Działoszyce otrzymała 20 tys. zł dotacji celowej z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i
bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.
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